
  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  

 «Детский сад №19» г. Костерево 

 

  ПРИКАЗ №241 

От         29.08.2025                                                                                                                               г.  Костерево 

 

« О комплектовании групп ДОО 

на новый учебный год 2025 -2026 г.г.» 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», рекомендациями по порядку 

комплектования дошкольных образовательных учреждений Министерства 

образования и науки РФ от 08.08.2013 года № 08-163 «О рекомендациях по 

порядку комплектования дошкольных образовательных учреждений», приказа 

МКУ «Управление образования, молодежной политики и патриотического 

воспитания» Петушинского района Владимирской области  от 30.05.2025 №321  

«О комплектовании детей на 01 сентября 2025-2026 уч. год»,  с целью 

эффективной организации образовательного процесса в новом учебном году  

2025-2026 г. в   МБДОУ «Детский сад №19» г. Костерево. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить:  

1.1 Количество и название фактических групп в новом учебном  2025-2026году, 

согласно приложению №1. 

 

1.2Утвердить списочный состав групп в МДОУ «Детский сад №19» г. 

Костерево на новый учебный год 2025 -2026 г.г.,  согласно  приложению №2. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                                        Н.И.Дюпина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1  

к приказу от      30.09.2023 г.№___241  

 

 

 

 

№ 

Наименование группы  Возрас

тная 

категор

ия 

Количес

тво  

мест  

Количество  

детей 

(зачислено 

в ДОУ по 

факту  ) 

Кол-во детей 

(планируется к 

зачислению на 

01.09.2025 год. 
 

1 1(ясли) новая 1-3 18 2  

2 2(ясли)новая 1-3      19 4  

3 
5 (подготовительная к 

школе ) 

комбинированная 

6-7 24 

23 

 

4 6(старшая )       5-6 24 22  

5 
3 (средняя 

)комбинированная 

4-5 24 
19 

 

6 4 (младшая)группа 3-4 24 15  

 Итого ( 120 план)     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1 (ранний возраст) воспитатель Киселева Татьяна Геннадьевна,младший 

воспитатель Кошелева Марина Михайловна 

 

1. Гредина Лидия Антоновна 15.12.2023 

2. Борисов Лев Андреевич 17.04.2023 

3. Шишкин Максим Сергеевич 16.03.2023 

4. Елагина Валерия Артемовна 21.04.2023 

5. Князев Максим Игоревич 30.03.2024 

6. Ковалевский Дмитрий Антонович 13.02.2024 

7. Свиридов Глеб Данилович 28.12.2023 

8. Самилкина Арина Дмитриевна 21.10.2023 

9. Пеконкин Арсений Артемович 06.04.2023 

10 Золотухина Валерия Алексеевна 05.12.2023 

      

2 (ранний возраст) воспитатель Иосифиди Марина Геннадьевна 

Мл. воспитатель Горковенко Наталья Викторовна 

\ 

 

1. Дробаха Антон Сергеевич 13.06.2023 

2. Лапоха Андрей Павлович 06.07.2023 

3. Чернова Ева Сергеевна 07.06.2023 

4. Зайлобидинова Мадина 

Халимджоновна 
17.03.2023 

5. Веремьева Полина Андреевна 08.05.2023 

6.  Леваков Евгений Андреевич 02.05.2023 

7. Ананьева Алена Антоновна 03.06.2024 

8. Кокуркин Никита Павлович 15.11.2023 

9. Краснокутский Александр 

Михайлович 
14.04.2023 

10. Шишкина София Павловна 08.06.2023 

11. Кузнецова Ксения Валерьевна 31.08.2023 

12. Зеленцов Дмитрий Никитич 12.02.2024 

13. Холов Исмаил Идрисович 05.03.2024 

14. Фомин Артем Александрович 22.02.2024 

   

 

4(младшая ) воспитатель Пашкова Ольга Сергеевна, младший воспитатель 

Калибернова Ольга Борисовна 

 

1. Айсина Динара Рушановна 23.04.2022 

2. Бойкуватзода Абдулло Асрор 03.05.2022 

3. Гафурова Алина Владимировна 19.03.2022 



4. Давлатзода Марям Акбарджон 30.08.2022 

5. Зорин Денис Игоревич 22.09.2022 

6. Кулаков Елисей Дмитриевич 24.01.2023 

7. Лимасов Максим Сергеевич 29.11.2022 

8. Мишина Анастасия Сергеевна 19.10.2022 

9. Паршук Давид Исмоилджонович 30.12.2022 

10. Перес Ангелина Леонардовна 12.05.2022 

11. Попова Виктория Викторовна 07.06.2022 

12. Ризоева Зайнура Хуршедовна 16.09.2022 

13. Рстакян Амелия Ареновна 22.09.2022 

14. Шибаева Дарья Андреевна 02.03.2023 

15. Ганина Арина Александровна 20.09.2021 

16. Гейтота Полина Алексеевна 13.05.2022 

17. Шаруев Игнат Андреевич 26.10.2022 

18. Головань Нелли Дмитриевна 15.08.2022 

19. Манахова Анна Андреевна 18.11.2022 

20. Фомин Александр Александрович 07.11.2022 

21. Жуков Демьян Станиславович 26.07.2022 

22. Махмадова София Хикматуллоевна 21.07.2022 

23. Чередниченко Денис Алексеевич 21.11.2022 

 

 

 

 3 (средняя ) группа -комбинированная  воспитатель Ткачева Ольга 

Ивановна, младший воспитатель Попова Зейнаб Фаил Гызы 

 

№п/п ФИО дата рождения 

1. Агеева Маргарита Олеговна 30.12.2021 

2. Алиев Сархан Замик Оглы 30.09.2021 

3. Барсукова Варвара Алексеевна 13.04.2021 

4. Вилков Богдан Андреевич 23.12.2021 

5. Галкин Алексей Евгеньевич 28.10.2021 

6. Гущина Арина Сергеевна 25.03.2022 

7. Джапар Роман Игоревич 07.09.2021 

8. Джапар  Руслан Игоревич 07.09.2021 

9. Зайлобидинов Карим Халимжонович 17.07.2021 

10. Калинцев Тимофей Константинович 26.11.2021 

11. Кошелева Валерия Алексеевна 16.05.2021 

12. Кропотов Александр Иванович 31.08.2021 

13. Кузнецова Ярослава Андреевна 17.12.2021 

14. Ригина Арина Александровна 04.10.2021 

15. Судовикова Алена Алексеевна 31.03.2021 

16. Сухов Александр Максимович 31.03.2021 

17. Хлюпин Ярослав Дмитриевич 03.07.2021 



18. Епифанов Егор Дмитриевич 11.05.2022 

19. Шакнамов Довуд Муххамадиевич 30.06.2021 

20. Узжина Елизавета Сергеевна 23.06.2021 

21. Нефедкин Тимофей Алексеевич 20.05.2021 

22. Рябикова Дарья Сергеевна 07.05.2021 

24. Рябикова  Мария  Сергеевна 07.05.2021 

25. Кобзарь Татьяна Игоревна 09.03.2021 

  

5 (подготовительная к школе ) группа -комбинированная  воспитатель  

Русакова Антонина Александровна, младший воспитатель Никитина 

Валентина Ильинична 

1. Ананьев Даниил Антонович 18.03.2019 

2. Белянцева Варвара Викторовна          22.06.2019 

3. Бирюков Ярослав Игоревич                31.01.2019 

4. Бурковский  Святослав Артурович            

 

28.01.2019 

5. Бурковский Даниил Артурович                  28.01.2019 

6. Гущина Алиса Ивановна 04.06.2019 

7. Дубов Матвей Даниилович                    04.12.2019 

8. Железнов Артем Андреевич                14.10.2019 

9. Зубарева Дарья Алексеевна 10.07.2019 

10. Иванов Кирилл Антонович                 27.09.2019 

11. Калинцев Ярослав Григорьевич          

 

07.02.2020 

12. Карпов Дмитрий Александрович       

 

14.01.2020 

13. Кондрашкин Матвей Вадимович            23.03.2019 

14. Контемирова Яна Алексеевна             26.03.2020 

15. Кузнецова Алена Валерьевна              13.09.2019 

16. Лагунов Данила Алексеевич 11.02.2020 

17. Левакова Дарья Андреевна 02.10.2019 

18. Нуреев Арслан Русланович                 14.06.2019      

19. Родионов Даниил Алексеевич               30.12.2019 

20. Строгин Саймон Вячеславович 22.09.2019 

21. Шмелева Мария Алексеевна                20.12.2019 

22. Щеголев Михаил Артемович               22.10.2019 

23. Экштейн  Владимир Владимирович    

 

25.10.2019 

24. Груздев Кирилл Никитич 16.08.2019 

 

 

 

 

 

 



6 (старшая ) группа воспитатель  Семина Оксана Александровна, младший 

воспитатель Кононова Ирина Николаевна 

1. Ананьева Александра Викторовна 12.05.2021 

2. Ананьева Ангелина Антоновна   16.04.2020 

3. Архипова Екатерина Алексеевна         

 

14.08.2020 

4. Архипов Виктор Юрьевич 15.11.2019 

5. Бирюков Егор Юрьевич                        

 

09.06.2020 

6. Брауэр Кирилл Максимович                  09.03.2021 

 

7. Богначева Мария Олеговна 01.09.2020 

8. Голых Таисия Александровна              

 

15.11.2020 

9. Давлатзода Мижгона Акбарджон 05.12.2020 

10. Дробаха Артем Сергеевич 03.11.2020 

11. Елагин Павел Артемович  03.09.2020 

12. Ермилина Варавара Александровна 18.03.2021 

13. Железнов Максим Андреевич 27.12.2020 

14. Зубова Варвара Дмитриевна 24.06.2020 

15. Кротова Варвара Витальевна 20.10.2020 

16. Макаров Иван Максимович 27.04.2021 

17. Панина Екатерина Вадимовна 16.11.2020 

18. Попова Доминика Сергеевна 24.08.2020 

19. Ризоев Имрон Хуршедович 26.10.2020 

20. Холова Аиша Идрисовна  24.01.2021 

21. Шарапов Илья Михайлович 17.04.2021 

22. Шипов Тимофей Антонович 31.03.2021 

23. Шаруев Богдан Андреевич 27.02.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Список воспитанников 6 (старшей группы) на прививку от гриппа 

№ ФИО Дата рождение Согласие (да) 

Отказ(нет) 

Подпись  

1. Ананьева Александра Викторовна 12.05.2021  

2. Ананьева Ангелина Антоновна   16.04.2020  

3. Архипова Екатерина Алексеевна         

 

14.08.2020  

4. Архипов Виктор Юрьевич 15.11.2019  

5. Бирюков Егор Юрьевич                        

 

09.06.2020  

6. Брауэр Кирилл Максимович                  09.03.2021 

 

 

7. Богначева Мария Олеговна 01.09.2020  

8. Голых Таисия Александровна              

 

15.11.2020  

9. Давлатзода Мижгона Акбарджон 05.12.2020  

10. Дробаха Артем Сергеевич 03.11.2020  

11. Елагин Павел Артемович  03.09.2020  

12. Ермилина Варавара 

Александровна 

18.03.2021  

13. Железнов Максим Андреевич 27.12.2020  

14. Зубова Варвара Дмитриевна 24.06.2020  

15. Кротова Варвара Витальевна 20.10.2020  

16. Макаров Иван Максимович 27.04.2021  

17. Панина Екатерина Вадимовна 16.11.2020  

18. Попова Доминика Сергеевна 24.08.2020  

19. Ризоев Имрон Хуршедович 26.10.2020  

20. Холова Аиша Идрисовна  24.01.2021  



21. Шарапов Илья Михайлович 17.04.2021  

22. Шипов Тимофей Антонович 31.03.2021  

    23.                      Шаруев Богдан Андреевич 27.02.2020  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список воспитанников 5 (подготовительной группы) на прививку от 

гриппа 

№ ФИО Дата рождение Согласие (да) 

Отказ(нет) 

Подпись  

1. Ананьев Даниил Антонович 18.03.2019  

2. Белянцева Варвара Викторовна          22.06.2019  

3. Бирюков Ярослав Игоревич                31.01.2019  

4. Бурковский  Святослав Артурович            

 

28.01.2019  

5. Бурковский Даниил Артурович                  28.01.2019  

6. Гущина Алиса Ивановна 04.06.2019  

7. Дубов Матвей Даниилович                    04.12.2019  

8. Железнов Артем Андреевич                14.10.2019  

9. Зубарева Дарья Алексеевна 10.07.2019  

10. Иванов Кирилл Антонович                 27.09.2019  

11. Калинцев Ярослав Григорьевич          

 

07.02.2020  

12. Карпов Дмитрий Александрович       

 

14.01.2020  

13. Кондрашкин Матвей Вадимович            23.03.2019  

14. Контемирова Яна Алексеевна             26.03.2020  

15. Кузнецова Алена Валерьевна              13.09.2019  

16. Лагунов Данила Алексеевич 11.02.2020  

17. Левакова Дарья Андреевна 02.10.2019  

18. Нуреев Арслан Русланович                 14.06.2019       

19. Родионов Даниил Алексеевич               30.12.2019  

20. Строгин Саймон Вячеславович 22.09.2019  

21. Шмелева Мария Алексеевна                20.12.2019  

22. Щеголев Михаил Артемович               22.10.2019  



23. Экштейн  Владимир Владимирович    

 

25.10.2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Список воспитанников 2 (ясли) на прививку от гриппа 

№ ФИО Дата рождение Согласие (да) 

Отказ(нет) 

Подпись  

1. Дробаха Антон Сергеевич 13.06.2023  

2. Лапоха Андрей Павлович 06.07.2023  

3. Чернова Ева Сергеевна 07.06.2023  

4. Зайлобидинова Мадина 

Халимджоновна 
17.03.2023 

 

5. Веремьева Полина Андреевна 08.05.2023  

6. Леваков Евгений Андреевич 02.05.2023  

7. Ананьева Алена Антоновна 03.06.2024  

8. Кокуркин Никита Павлович 15.11.2023  

9. Краснокутский Александр 

Михайлович 
14.04.2023 

 

10. Шишкина София Павловна 08.06.2023  

11. Кузнецова Ксения Валерьевна 31.08.2023  

 


		2025-12-11T11:19:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №19" Г.КОСТЕРЕВО
	я подтверждаю этот документ




